
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 4 6 5

252
22:24

0
14

1
16

3
20

4
21

9
24

13
25

Auszeit

20:19

Ende
15:22 B  TSV Buchen R

I II III IV V VI Punkte
88 5 3 8 2 39

27

╳

12
27

2
13

3
16

4
21

6
24

8
25

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  TSV Buchen S

I II III IV V VI Punkte
88 5 3 8 6 39

25

1
17

2
18

3
19

12
22

14
25

15 Auszeit

Ende
15:40 A  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 2 6 8

145 4
11:18 5:12

╳

9
1
11

2
12

4
13

5
14

8 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 2 6 5

254
6:5

16:20
0
12
25

1
13

3
14

5
15

7
17

9
23

Auszeit

14:17

Ende
16:05 B  TSV Buchen R

I II III IV V VI Punkte
88 50 3 8 2 39

27

╳

9
24

1
10
27

2
12

4
19

5
20

8
22

Auszeit

22:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Mixed Nord
gemischt

A  SV Union Michelbach vs. TSV Buchen B
Spiel 34 26.11.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Siegelsbach
74936 Siegelsbach 
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A  SV Union Mi… 9/14
1 Ebert, Klaus X
2 Fohs, Doreen X
3 Guglielmino, Enrico
4 Johmann, Teresa X
5 Meier, Toni X
6 Stadler, Luisa X
7 Stadler, Sophie X
8 Stürmer, Markus X
9 Zöller, Kira X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSV Buchen 9/14
1 Koch, Anastasia
2 Nasarenko, Alina X
3 Edig, Christina X
5 Haag, Jannis X
6 Nasarenko, Marina X
8 Spis, Evgenij X

39 Kramer, Jana X
50 März, Johannes X
88 Nasarenko, Slava X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Union Mi… TSV Buchen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 25 1 22 27 1 0 1
1 2 0 14 2 15 25 1 0 0
1 2 0 25 3 22 27 1 0 1

4
5

3 5 0 64 59 79 3 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05

Sieger: TSV Buchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mering, Matthias 1
2 Klenk, Marvin 2

Schreiber 3
Schr. Preissler, Pia 4

Assist. Sigmann, Philipp

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


